ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУСИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

Тел./факс 8 (35154) 3-54-73,3-54-75,3-59-01

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2018г. № _18

Об утверждении Положения об организации
работы по осуществлению закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд М агнитского
городского поселения

Руководствуясь пунктом 3 части 1 Ф едерального закона от 5 апреля 2013
года №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьями
Бюджетного кодекса Российской Ф едерации, Уставом М агнитского городского
поселения и в целях упорядочения системы муниципальных закупок М агнитского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить Положение об организации работы по осуществлению закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд М агнитского

городского поселения (Приложение 1),
2 Утвердить Положение о порядке работы комиссии по осуществлению

’ закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

М агнитского городского поселения (Приложение 2),
3 Утвердить Порядок о проведении экспертизы при осуществлении закупо

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд М агнитского

городского поселения (Приложение 3),
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня е г о  подписания. ^
5. Контроль за исполнением настоящего i юстановления оставляю

Глава М агнитского городского поселения
А.В. Чистяков